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Běh klatovskou Hůrkou 09.10.2021
Ti nejmladší 2016 a mladší

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
91 Filip Volf 2016 Atletika Klatovy 1 71 Ema Cihlářová 2016 Atletika Klatovy 1
78 Filip Soukup 2016 Horšovský Týn 2 114 Emma Andělová 2017 Atletika Klatovy 2
39 Karel Hanzlík 2016 Atletika Klatovy 3 95 Veronika Zieglerová 2016 Atletika Klatovy 3

9 Matěj Jandoš 2016 SK Klatovy 1898 4 64 Julie Šilhánková 2017 AC Domažlice 4
85 Vítek Stuna 2016 TK Škoda Plzeň 5 82 Emma Kohoutová 2016 Hoštice 5
24 Jakub Krabec 2017 TJ Baník Stříbro 6 53 Karolína Smrčková 2018 Atletika Klatovy 6
58 Jan Kopecký 2016 Plešnice 7 113 Elen Šlechtová 2018 Habartice 7
75 Pavel Hais 2017 Hasičí Dehtín 8 70 Klára Jandová 2016 Atletika Klatovy 8
50 Tomáš Bauer 2016 Klatovy 9 134 Adam Zahálka 2019 Klatovy 9
88 Honzík Lorenc 2017 Fitness Luby 10 133 Karin Hanzlíková 2019 Klatovy 10

107 Tomáš  Jaša 2018 Kladruby 11
108 Vít Jaša 2020 Kladruby 12

Přípravka  nejmladší 2014 - 2015

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
5 Patrik Čech 2014 AC Domažlice 0:59 1 104 Evelína  Vichnarová 2014 TJ Baník Stříbro 1:01 1

27 Jakub  Weber 2014 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1:00 2 105 Natálie  Vichnarová 2014 TJ Baník Stříbro 1:02 2
43 Josef  Vyhnal 2014 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1:01 3 66 Kateřina  Šilhánková 2015 AC Domažlice 1:04 3
81 Matyáš Konfršt 2014 přípravka Atletika Klatovy 1:02 4 12 Nikola Jungová 2015 TJ Nýrsko 1:04 4

119 Severín Kůra 2014 Judo Klatovy 1:05 5 23 Magdaléna  Krabcová 2014 TJ Baník Stříbro 1:06 5
10 Jakub Jiřík 2015 SK Klatovy 1898 1:06 6 1 Veronika Görnerová 2014 Atletika Klatovy 1:07 6
34 Petr Šturm 2015 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1:08 7 84 Denisa Hánová 2015 AC Domažlice 1:09 7
11 Adam Rubáš 2015 AC Domažlice 1:09 8 68 Nikol Jandová 2014 Atletika Klatovy 1:11 8
89 Vašík Lorenc 2015 Fitness Luby 1:11 9 54 Adéla  Brichcinová 2014 AC Falcon Rokycany 1:12 9
44 David Hauer 2015 TK Škoda Plzeň 1:13 10 115 Natálie  Šlechtová 2015 Habartice 1:25 10
94 Josef Ziegler 2014 Atletika Klatovy 1:15 11
74 Zdenek Lukáš 2015 Horní Kamenice 1:16 12

8 Tomáš Kocík 2015 SK Klatovy 1898 1:17 13
6 Marek Šnejdar 2014 SK Klatovy 1898 1:17 14

80 Tobias  Gabriel 2015 AC Domažlice 1:18 15
155 Patrik Šelmát 2014 Atletika Klatovy 1:19 16

13 Jan Herrman 2015 TJ Nýrsko 1:20 17
7 Václav Jandoš 2014 SK Klatovy 1898 1:22 18

25 Filip Duchek 2014 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1:25 19
39 Karel Hanzlík 2016 Atletika Klatovy 1:30 20

Přípravka mladší 2012 -2013

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
46 Jaroslav Vyhnal 2012 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 3:09 1 55 Stella  Kindlová 2012 AC Falcon Rokycany 3:26 1
21 Jan Krabec 2012 TJ Baník Stříbro 3:11 2 32 Tereza Šturmová 2012 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 3:26 2

154 Štěpán  ROHÁČ 2012 SG SOKOL PETŘÍN 3:17 3 73 Michaela Lukášová 2012 Mílaři Domažlice 3:27 3
112 Martin Bořánek 2012 Atletika Klatovy 3:23 4 98 Simona Cihlářová 2012 AC Domažlice 3:29 4
144 David Steidl 2012 AC Domažlice 3:24 5 72 Dorota Wagnerová 2013 AC Domažlice 3:32 5

26 Radek Pernica 2013 LBK Železná Ruda 3:28 6 128 Barbara Wallner 2013 Atletika Klatovy 3:36 6
109 Jakub Hanuš 2012 Atletika Klatovy 3:28 7 117 Tereza Brunclíková 2012 Baník Stříbro 3:41 7

132 Petr  Dvorský 2012 Hujerojc 3:31 8 48 Kritýna Brožová 2012 Mílaři Domažlice 3:42 8
3 Jakub Schweiner 2012 Mílaři Domažlice 3:32 9 16 Anna Joglová 2012 Petřín Plzeň 3:42 9

30 Radek Mäntl 2013 Kašperské Hory 3:32 10 60 Andrea Kopecká 2012 TJ Baník Stříbro 3:48 10
63 Filip Sýkora 2013 AC Falcon Rokycany 3:48 11 86 Šárka Dušková 2012 TJ Sokol Plzeň Petřín 3:49 11
51 Tomáš Smrčka 2013 Atletika Klatovy 4:08 12 20 Rozálie  Vokurková 2013 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 3:54 12
45 Adam Hauer 2012 TK Škoda Plzeň 4:10 13 67 Magdaléna Šilhánková 2013 AC Domažlice 3:55 13
65 Ondřej  Sýkora 2012 AC Falcon Rokycany 4:11 14 33 Kristýna Chafferhans 2012 Atletika Klatovy 4:06 14
14 Karel Herrman 2012 TJ Nýrsko 4:16 15 106 Vanesa Tomanová 2013 Atletika Klatovy 4:07 15
69 Marek Cihlář 2013 Cihla 4:22 16 120 Aneta Benešová 2013 Baník Stříbro 4:09 16

17 Ema Karasová 2012 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 4:10 17
168 Adéla Vondráčková 2013 Atletika Klatovy 4:12 18
156 Valentýna Nejdlová 2012 Atletika Klatovy 4:25 19
172 Ája Ouřadová 2012 Atletika KT 4:34 20
92 Karolína Volfová 2013 Atletika Klatovy DNF
52 Zuzana Bauerová 2013 Klatovy DNF

Přípravka starší 2010 -2011

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
139 Vojtěch Kouba 2010 TK Škoda Plzeň 4:17 1 185 Ema Nováková 2010 AK Škoda Plzeň 4:23 1

4 Lukáš Kydlíček 2011 ŠAK při ZŠ Přeštice 4:21 2 102 Viktorie Špetová 2011 AK Škoda Plzeň 4:28 2
76 Adam  Soukup 2011 AC Domažlice 4:22 3 2 Eliška Schweinerová 2010 Mílaři Domažlice 4:29 3

146 Vojtěch Musil 2011 AK Škoda Plzeň 4:22 4 42 Daniela Beranová 2010 Mílaři Domažlice 4:34 4
28 Rostislav Pernica 2011 LBK Železná Ruda 4:27 5 99 Kateřina Svobodová 2011 AK Škoda Plzeň 4:47 5

127 Matěj  Fridrich 2010 Pocinovice 4:30 6 101 Amélia Aschenbrennerová 2011 AK Škoda Plzeň 4:55 6
31 Adam Mäntl 2010 Kašperské Hory 4:34 7 116 Kristýna Furbachová 2010 Strakonice 4:59 7

191 Marek Rendl 2010 Atletika Klatovy 4:34 8 129 Anna Řeřichová 2011 Atletika Klatovy 5:15 8
97 Matyáš Aschenbrenner 2010 TJ Baník Lýně 4:54 9 160 Aneta Míšková 2011 Atletika Klatovy 5:16 9
87 Ondřej Stuna 2011 TK Škoda Plzeň 5:00 10 56 Lucie  Brichcínová 2011 AC Falcon Rokycany 5:17 10

138 Jáchym Kouba 2011 TK Škoda Plzeň 5:01 11 100 Veronika Blažková 2011 AK Škoda Plzeň 5:28 11
122 Tobiáš Bouberle 2010 Mílaři Domažlice 5:06 12 49 Nela Smrčková 2011 Atletika Klatovy 5:29 12
173 Ivo Spasov 2010 Sokol Švihov 5:08 13 192 Nicol Kuželíková 2010 Atletika Klatovy 5:33 13
103 Daniel Kolář 2011 Sokol Mochtín 5:09 14 93 Vanesa Gabrielová 2010 AC Domažlice 5:34 14



29.10.2021

170 Filip Špatenka 2011 Atletika Klatovy 5:09 15 59 Lucie  Celundová 2010 AC Falcon Rokycany 5:39 15
171 Simon Spasov 2011 Sokol Švihov 5:12 16 57 Viola  Kindlová 2010 AC Falcon Rokycany 5:41 16
166 Štěán Plánička 2010 Klatovy 5:23 17 151 Karolína Škarbanová 2010 AK Škoda Plzeň 6:06 17

96 Jan Šillar 2010 Hrošíci DNF 131 Sofie Smolíková 2011 Sokol Špičák 6:23 18
37 Michala Čiháková 2011 Atletika Klatovy 6:57 19

Žáci a žačky mladší 2008 - 2009

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
182 Ondřej Špiroch 2008 TJ Baník Stříbro 7:58 1 141 Sofie Hettlerová 2009 TK Škoda Plzeň 8:21 1
179 Leonard Mastný 2009 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 8:08 2 186 Slavíková Klára 2008 AK Škoda Plzeň 8:51 2
122 Václav Bouberle 2008 Mílaři Domažlice 8:26 3 140 Adéla  Brejníková 2009 AK ŠKODA PLZEŇ 9:05 3
169 Pavel Svojanovský 2009 AC Domažlice 8:38 4 136 Jana Kozáková 2008 Mílaři Domažlice 9:06 4
184 Jakub Kunzman 2009 Katovice 9:00 5 61 Gabriela  Rybařová 2008 AC Falcon Rokycany 9:11 5
195 Jan Urbánek 2009 Sokol Královský Vinohrady 9:03 6 148 Nikol Musilová 2009 AK Škoda Plzeň 9:32 6
187 Hynek Frous 2008 AK Škoda Plzeň 9:05 7 147 Adéla Baroňová 2008 TK Škoda Plzeň 9:44 7
143 Martin Hůrka 2009 TK Škoda Plzeň 9:47 8 149 Natálie Baroňová 2008 TK Škoda Plzeň 9:44 8

79 Jan Slaboch 2009 BK Klatovy 9:50 9 162 Terezka Hromadová 2009 Klatovy 9:48 9
47 Luboš Gaborik 2009 TK Škoda Plzeň 9:58 10 130 Vendula Řeřichová 2008 Atletika Klatovy 10:24 10

142 David Škopek 2009 TK Škoda Plzeň 10:24 11 174 Šárka Ouřadová 2009 Sokol KT 14:28 11
196 Tadeáš Vlasák 2008 Baník Stříbro 10:26 12
145 Miroslav Pecka 2009 TK Škoda Plzeň 10:31 13

Žáci a žačky starší 2006 - 2007

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
150 Jan Škarban 2006 AK Škoda Plzeň 6:56 1 29 Lucie Pernicová 2007 LBK Železná Ruda 8:33 1
153 Viktor Komas 2006 AC Falcon Rokycany 7:07 2 137 Andrea Šleisová 2007 Mílaři Domažlice 9:03 2
194 Jan Riegel 2006 AC Domažlice 7:08 3 62 Lucie  Vinšová 2007 AC Falcon Rokycany 9:18 3

19 Tomáš Kraus 2007 TJ Sokol SG Petřín 7:33 4 125 Barbora  Fridrichová 2007 Pocinovice 9:31 4
41 Martin Slaboch 2007 BK Klatovy 8:54 5 152 Karolína Koubová 2006 TK Škoda Plzeň 9:45 5
15 Kryštof  Kaftan 2007 TJ Sokol Petřín 9:23 6 206 Barbora Burešová 2006 Atletika Klatovy 11:59 6

157 Adéla Kopecká 2006 TK Škoda Plzeň 12:06 7
158 Tereza Šusová 2006 TK Škoda Plzeň 12:24 8

Dorostenci a dorostenky 2004 - 2005

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
201 Michal Pergler 2005 AC Domažlice 13:38 1 159 Štěpánka  Hanušová 2005 Atletika Klatovy 8:39 1
183 Jiří Špiroch 2005 TJ Baník Stříbro 13:54 2 178 Anna Šmídová 2005 TAP Plzeň 8:51 2
193 Jakub Macán 2005 AC Domažlice 14:00 3 126 Štěpánka Märzová 2005 Mílaři Domažlice 8:59 3
164 Dominik Brašna 2005 TK Škoda Plzeň 19:25 4 190 Anna Řezáčová 2005 Atletika Klatovy 9:05 4

198 Michaela Fialová 2004 AK ŠKODA Plzeň 9:17 5
161 Denisa Kurcová 2005 TK Škoda Plzeň 9:41 6
163 Tereza Šimonovská 2005 TK Škoda Plzeň 12:07 7
167 Anna Suchá 2005 TK Škoda Plzeň 12:58 8

Muži a ženy 2003 a starší

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí KAT Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí KAT
110 Tomáš Jaša 1992 AK Škoda Plzeň 17:41 1 M39  220 Eliška Hostková 2004 Atletika Sušice 21:55 1 Ž34
199 Lukáš Krýsl 1999 AC Domažlice 17:53 2 M39  226 Eva Slavíková 1984 Kerteam 22:04 2 Ž35-49
235 Václav Valíček 1950 ČZ Strakonice 17:58 3 M70  35 Barbora Šturmová 1985 Plzeň 23:20 3 Ž35-49
189 Philippe Carpentier 2002 Skoda Plzeň 18:00 4 M39  239 Vendula  Haladová 2007 Atletika Klatovy 25:25 4 Ž34
248 Vojtěch Koželuh 1992 Atletika Klatovy 18:31 5 M39  232 Nikola Hatová 2001 Plzeň 23:42 5 Ž34
200 Jan Pergler 2003 AC Domažlice 18:58 6 M39  234 Radka Kamencová 1978 TJ Blatná 24:21 6 Ž35-49
207 Jiří Procházka 1996 Atletika Klatovy 19:15 7 M39  247 Jaroslava Marešovská 1983 Atletika Klatovy/Tj Sokol Maxičky 24:24 7 Ž35-49
209 David Špale 2003 AK Škoda Plzeň 20:04 8 M39  175 Marie Spasová 1983 Sokol Švihov 24:34 8 Ž35-49
121 Luboš Kůra 1982 Klatovy 20:08 9 M39  111 Štěpánka  Jašová 1992 Kladruby 24:35 9 Ž34
230 Vojtěch Opl 1994 Atletika Klatovy 20:12 10 M39  202 Eva Perglerová 1974 Přeštice 25:07 10 Ž35-49
208 Jakub Jelínek 1989 Atletika Klatovy 20:12 11 M39  123 Eva Kůrová 1983 Klatovy 25:32 11 Ž35-49

40 Vlastimil Kubal 1950 Stod 20:17 12 M70  241 Hana Hanzlíková 1985 Eaglovice Team 25:41 12 Ž35-49
227 Petr Urban 1985 JSDH Chudenice 20:23 13 M39  240 Denisa Náměstková 2002 SK Klatovy 26:26 13 Ž34

90 Venca Lorenc 1990 Fitness Luby 20:45 14 M39  83 Ivana Machová 1969 Klatovy 26:51 14 Ž50+
252 David Vyskočil 2005 Ski Vimperk 21:01 15 M39  238 Dagmar  Rudolfová 1973 Novákovice 27:16 15 Ž35-49
205 Martin Šimurda 1972 Fischer Ski klub Šumava Vimperk21:04 16 M40  204 Ema Janborová 2010 SC Radotín 27:29 16 Ž34
258 Tomáš Görner 1981 Atletika Klatovy 21:08 17 M40  243 Mirka Zamecnikova 1971 Rozbehame Klatovy 27:40 17 Ž50+
233 Vít Maňas 2001 TJ Start Luby 21:10 18 M39  18 Martina Karasová 1982 Plzeň 27:45 18 Ž35-49
245 Michal Král 1988 Klatovy 21:26 19 M39  38 Kristýna Šillarová 2000 Hrošíci 27:55 19 Ž34
181 Pavel Majer 1976 Domažlice 21:31 20 M40  22 Eva Seidlová 1979 Plzeň 28:03 20 Ž35-49
256 Petr Mecner 1985 Atletika Klatovy 21:33 21 M39  260 Hana Antonie Krouparová 1979 Archy's Running Team BE 28:15 21 Ž35-49
253 Pavel Vyskočil 1976 Ski Vimperk 21:49 22 M40  176 Radka Ouřadová 1980 Atletika KT 28:26 22 Ž35-49
214 Josef Boček 1968 Sokol Dolany 21:57 23 M50  217 Věra Benedová 1978 Judo Klatovy 29:08 23 Ž35-49
224 Tomas Dolejs 1982 Sokol Mochtin 22:02 24 M39  212 Adéla Strejcová 2000 Shirokan Dojo 29:08 24 Ž34
221 Petr Bechyně 1982 Štefko running team 22:24 25 M39  165 Lenka Míšková 1982 Klatovy 29:45 25 Ž35-49
118 Martin Furbach 1975 Strakonice 22:29 26 M40  242 Petra Bučková 1980 Eaglovice Team 31:11 26 Ž35-49
244 Jan Jirotka 1988 AK Škoda Plzeň 22:35 27 M39  225 Petra  Benešová 1992 Klatovy 31:13 27 Ž34
219 Pavel Jílek 1978 Cyklo Malát Klatovy 22:40 28 M40  246 Zdeňka Králová 1978 31:23 28 Ž35-49
250 Pavel Salvetr 1990 Klatovy 22:40 29 M39  36 Michaela Šillarová 1993 Hrošíci 31:49 29 Ž34
237 Ondřej Hromádka 1980 D5 Mochtín 22:47 30 M40
210 Miroslav Kasík 1948 Český běžecký klub 23:04 31 M70

257 Martin Bernas 1991 Klub pod vedením J. Koželuha23:07 32 M39 Ženy do 34
222 Jakub Beneda 2006 Atletika Klatovy 23:14 33 M39
228 Tomáš Peteřík 1980 Hujerojc 23:24 34 M40 Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
255 Jaromír Janoušek 1984 SDH Třebýcinka 23:26 35 M39 220 Eliška Hostková 2004 Atletika Sušice 21:55 1
211 Alois Šatra 1958 Tatran Velké Hytčice 23:36 36 M50 239 Vendula  Haladová 2007 Atletika Klatovy 25:25 2
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231 Milan  Pavlovič 1970 AC Mnichov 23:36 37 M60 232 Nikola Hatová 2001 Plzeň 23:42 3
223 Michal Peták 1985 24:43 38 M39 111 Štěpánka  Jašová 1992 Kladruby 24:35 4
215 Ivan Pergler 1944 Přeštice 24:59 39 M70 240 Denisa Náměstková 2002 SK Klatovy 26:26 5
254 Zdeněk Fikrle 1960 In-line Plzeň 25:05 40 M60 204 Ema Janborová 2010 SC Radotín 27:29 6
229 Zdeněk Rus 1952 TJ Nýrsko z.s. 25:17 41 M60 38 Kristýna Šillarová 2000 Hrošíci 27:55 7
213 Karel Žamburek 1969 Domažlice 25:32 42 M50 212 Adéla Strejcová 2000 Shirokan Dojo 29:08 8
216 Josef Beneda 1978 Judo Klatovy 25:50 43 M40 225 Petra  Benešová 1992 Klatovy 31:13 9
251 Vítek Vyskočil 2010 Ski Vimperk 26:05 44 M39 36 Michaela Šillarová 1993 Hrošíci 31:49 10

77 Karel Voráček 1963 Sokol Dolany-prosim startovní číslo 77, dík26:09 45 M50
236 Ondrej  Zelenka 1994 Klatovy 26:18 46 M39

135 Petr  Dvorský 1978 Hujerojc 26:22 47 M40 Ženy 35 - 49
218 Milan Lukačišin 1955 Cyklo Malát Klatovy 27:21 48 M60
188 Jan Bláha 1992 30:54 49 M39 Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
203 Adrien Sehnal 2010 Sc Radotín 32:21 50 M39 226 Eva Slavíková 1984 Kerteam 22:04 1
249 Přemysl Koranda 1988 Atletika Klatovy 32:29 51 M39 35 Barbora Šturmová 1985 Plzeň 23:20 2
197 František Marz 1943 Sokol Kout 33:51 52 M70 234 Radka Kamencová 1978 TJ Blatná 24:21 3
177 Pavel Ouřada 1967 Triatlon klub KT 35:19 53 M50 247 Jaroslava Marešovská 1983 Atletika Klatovy/Tj Sokol Maxičky 24:24 4

175 Marie Spasová 1983 Sokol Švihov 24:34 5
202 Eva Perglerová 1974 Přeštice 25:07 6

Muži 39 123 Eva Kůrová 1983 Klatovy 25:32 7
241 Hana Hanzlíková 1985 Eaglovice Team 25:41 8

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí 238 Dagmar  Rudolfová 1973 Novákovice 27:16 9
110 Tomáš Jaša 1992 AK Škoda Plzeň 17:41 1 18 Martina Karasová 1982 Plzeň 27:45 10
199 Lukáš Krýsl 1999 AC Domažlice 17:53 2 22 Eva Seidlová 1979 Plzeň 28:03 11
189 Philippe Carpentier 2002 Skoda Plzeň 18:00 4 260 Hana Antonie Krouparová 1979 Archy's Running Team BE 28:15 12
248 Vojtěch Koželuh 1992 Atletika Klatovy 18:31 5 176 Radka Ouřadová 1980 Atletika KT 28:26 13
200 Jan Pergler 2003 AC Domažlice 18:58 6 217 Věra Benedová 1978 Judo Klatovy 29:08 14
207 Jiří Procházka 1996 Atletika Klatovy 19:15 7 165 Lenka Míšková 1982 Klatovy 29:45 15
209 David Špale 2003 AK Škoda Plzeň 20:04 8 242 Petra Bučková 1980 Eaglovice Team 31:11 16
121 Luboš Kůra 1982 Klatovy 20:08 9 246 Zdeňka Králová 1978 31:23 17
230 Vojtěch Opl 1994 Atletika Klatovy 20:12 10
208 Jakub Jelínek 1989 Atletika Klatovy 20:12 11

227 Petr Urban 1985 JSDH Chudenice 20:23 13 Ženy nad 50
90 Venca Lorenc 1990 Fitness Luby 20:45 14

252 David Vyskočil 2005 Ski Vimperk 21:01 15 Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
233 Vít Maňas 2001 TJ Start Luby 21:10 18 83 Ivana Machová 1969 Klatovy 26:51 1
245 Michal Král 1988 Klatovy 21:26 19 243 Mirka Zamecnikova 1971 Rozbehame Klatovy 27:40 2
256 Petr Mecner 1985 Atletika Klatovy 21:33 21
224 Tomas Dolejs 1982 Sokol Mochtin 22:02 24
221 Petr Bechyně 1982 Štefko running team 22:24 25
244 Jan Jirotka 1988 AK Škoda Plzeň 22:35 27
250 Pavel Salvetr 1990 Klatovy 22:40 29
257 Martin Bernas 1991 Klub pod vedením J. Koželuha23:07 32
222 Jakub Beneda 2006 Atletika Klatovy 23:14 33
255 Jaromír Janoušek 1984 SDH Třebýcinka 23:26 35
223 Michal Peták 1985 24:43 38
251 Vítek Vyskočil 2010 Ski Vimperk 26:05 44
236 Ondrej  Zelenka 1994 Klatovy 26:18 46
188 Jan Bláha 1992 30:54 49
203 Adrien Sehnal 2010 Sc Radotín 32:21 50
249 Přemysl Koranda 1988 Atletika Klatovy 32:29 51

Muži 40

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
205 Martin Šimurda 1972 Fischer Ski klub Šumava Vimperk21:04 16
258 Tomáš Görner 1981 Atletika Klatovy 21:08 17
181 Pavel Majer 1976 Domažlice 21:31 20
253 Pavel Vyskočil 1976 Ski Vimperk 21:49 22
118 Martin Furbach 1975 Strakonice 22:29 26
219 Pavel Jílek 1978 Cyklo Malát Klatovy 22:40 28
237 Ondřej Hromádka 1980 D5 Mochtín 22:47 30
228 Tomáš Peteřík 1980 Hujerojc 23:24 34
216 Josef Beneda 1978 Judo Klatovy 25:50 43
135 Petr  Dvorský 1978 Hujerojc 26:22 47

Muži 50

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
214 Josef Boček 1968 Sokol Dolany 21:57 23
211 Alois Šatra 1958 Tatran Velké Hytčice 23:36 36
213 Karel Žamburek 1969 Domažlice 25:32 42

77 Karel Voráček 1963 Sokol Dolany-prosim startovní číslo 77, dík26:09 45
177 Pavel Ouřada 1967 Triatlon klub KT 35:19 53

Muži 60

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
231 Milan  Pavlovič 1970 AC Mnichov 23:36 37
254 Zdeněk Fikrle 1960 In-line Plzeň 25:05 40
229 Zdeněk Rus 1952 TJ Nýrsko z.s. 25:17 41
218 Milan Lukačišin 1955 Cyklo Malát Klatovy 27:21 48

Muži 70

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
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235 Václav Valíček 1950 ČZ Strakonice 17:58 3
40 Vlastimil Kubal 1950 Stod 20:17 12

210 Miroslav Kasík 1948 Český běžecký klub 23:04 31
231 Milan  Pavlovič 1970 AC Mnichov 23:36 37
215 Ivan Pergler 1944 Přeštice 24:59 39
254 Zdeněk Fikrle 1960 In-line Plzeň 25:05 40
229 Zdeněk Rus 1952 TJ Nýrsko z.s. 25:17 41
218 Milan Lukačišin 1955 Cyklo Malát Klatovy 27:21 48
197 František Marz 1943 Sokol Kout 33:51 52


